

2019年12月17日

報道関係 各位

株式会社イオンファンタジー







第2弾登場「じゃがりこリュック」プライズゲーム用景品 モーリーファンタジー・PALO・MOLLY.ONLINE 限定で12月20日(金)から展開開始

株式会社イオンファンタジー(本社:千葉県千葉市、代表取締役社長:藤原信幸、以下、当社)は、 カルビー株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長兼CEO:伊藤秀二、以下、カルビー)と のコラボレーションによる当社限定プライズゲーム用景品「じゃがりこリュック」の第2弾を展開いたします。

「じゃがりこリュック」は、カルビーが過去に商品化した「じゃがりこ」巨大リュックをリサイズし、当社限定プライズと して再現したものです。10月には、第1弾として「じゃがりこリュック サラダ」「じゃがりこリュック チーズ」を展開し、 好評を博しました。第2弾は、「じゃがりこリュック サラダ」と、新商品の「じゃがりこリュック じゃがバター」が登場しま す。2019年12月20日(金)から当社が運営する全国のアミューズメント施設「モーリーファンタジー」「PALO」 およびオンラインクレーンゲーム「モーリーオンライン」限定で展開いたします。

また、限定景品の登場を記念して、カルビー公式Twitterおよびモーリーファンタジー公式Twitterではプレゼン トキャンペーンを開催いたします。

■ 商品概要

商品名 : 「じゃがりこリュック サラダ」、「じゃがりこリュック じゃがバター」

展開期間:2019年12月20日(金) ~ 無くなり次第終了

店舗 : 全国の「モーリーファンタジー」・「PALO」・オンラインクレーンゲーム「モーリーオンライン」

サイズ : 高さ35cm







じゃがりこリュック サラダ

じゃがりこリュック じゃがバター







■ Twitter キャンペーン概要

カルビー公式Twitterとモーリーファンタジー公式Twitterをフォローし、指定ツイートをリツイートしていただいた方の中から「じゃがりこリュック じゃがバター」に「じゃがりこ じゃがバター」 1か月分(30個)を詰めて3名様にプレゼントいたします。詳細はモーリーファンタジー公式Twitterをご確認ください。

・カルビー公式Twitter : https://twitter.com/Calbee_JP

・モーリーファンタジー公式 Twitter: https://twitter.com/mollyfantasy_of

応募期間:12月17日(火)~12月24日(火)

- ※画像はイメージです。 ※一部、本景品の取り扱いが無い店舗がございます。
- ※展開日や展開店舗は予告無く変更させていただくことがございます。
- ※景品は数に限りがございます。在庫数等、詳しくはお近くの店舗へお問い合わせください。

以上

【報道関係連絡先】株式会社イオンファンタジー 広報・IR 室 圓藤 (エンドウ)

TEL: 043-212-6188 公式 HP: https://www.fantasy.co.jp/